PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино

Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.12.2020

№_814
	О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Протвино от 14.11.2019 №772 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие институтов гражданского общества, повышение эффективности местного самоуправления и реализация молодежной политики» на 2020-2024 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 16.12.2019  № 261/2019-ОЗ «О бюджете Московской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», Уставом городского округа Протвино, постановлением Администрации города Протвино от 05.12.2017 № 781 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Протвино» (с учетом изменений), постановлениями Администрации городского округа Протвино от 10.09.2019 № 615 «Об утверждении Перечня муниципальных программ городского округа Протвино» (с учетом изменений), от 04/12/2020 №796 «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Протвино от 23.01.2020 № 34» (с учетом изменений), решением Совета депутатов городского округа Протвино от 23.12.2019 № 23/6 «О бюджете  муниципального образования «Городской округ Протвино» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (с учетом изменений)
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации городского округа Протвино от 14.11.2019 №772 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие институтов гражданского общества, повышение эффективности местного самоуправления и реализация молодежной политики» на 2020-2024 годы»  (далее – Программа) (с учетом изменений от 07.02.2020 №80, от 27.03.2020 №2020, от 04.08.2020 №469, от 10.11.2020 №731),  следующие изменения:
1.1. в таблице раздела 1 Программы строку «Расходы» изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению;
1.2. в приложении №1 к Программе:
  - в таблице раздела 1 подпрограммы I строку «Расходы» изложить в новой редакции со-гласно приложению №2 к настоящему постановлению;

  - в таблице раздела 3 подпрограммы I пункты 1, 1.1 и строку «Всего по программе «Развитие системы информирования населения о деятельности органов местного самоуправления Московской области» изложить в новой редакции согласно приложению №3 к настоящему постановлению;
     1.3. в приложении №3 к Программе:
  - в таблице раздела 1 подпрограммы IV строку «Расходы» изложить в новой редакции согласно приложению №4 к настоящему постановлению;

  - в таблице раздела 4 подпрограммы IV пункты 1 и 1.1 изложить в новой редакции согласно приложению №5 к настоящему постановлению;

     1.4. в приложении №4 к Программе:

 - в таблице раздела 1 строку «Средства федерального бюджета» изложить в новой редакции согласно приложению №6 к настоящему постановлению;

 - в таблице раздела 3 пункты 3, 3.1 и строку «Итого по подпрограмме» изложить в новой редакции согласно приложению №7 к настоящему постановлению.
    2.  Общему отделу направить настоящее постановление с приложениями в отдел информационных технологий, отдел социально-экономического развития и инвестиций, финансовое управление, для опубликования в газете «Протвино сегодня», для размещения на сайте Администрации г.о.Протвино в разделе «Муниципальные программы».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  Временно исполняющий полномочия Главы г.о.Протвино                   С.Л. Кудряшов

	Начальник отдела

информационных технологий

                            С.Ю. Гончаренко

	Начальник финансового управления

Т.С. Жукова

	Начальник отдела социально-экономического

развития и инвестиций

А.В. Белоусова

	Начальник юридического отдела

Т. Н. Малая

Приложение №1 к Постановлению
 Администрации  городского округа Протвино

Московской области
                                                                                                                                                                  от 11.12.2020

№_814
	Источники финансирования муниципальной программы,

в том числе по годам:
	Расходы (тыс. рублей)

	Всего
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год

	Средства бюджета городского округа
	76813,91
	15225,91
	          15073
	15279
	15501
	15735

	Средства бюджета Московской области
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Средства Федерального бюджета
	12150
	2396
	2201
	2592
	2420
	2541

	Внебюджетные средства
	1000
	200
	200
	200
	200
	200

	Всего, в том числе по годам:
	89963,91
	17821,91
	17474
	18071
	18121
	18476

Приложение №2 к Постановлению
 Администрации  городского округа Протвино
Московской области
                                                                                   от 11.12.2020

№_814
	Источники финансирования программы по годам реализации средств, в том числе по годам:
	Расходы (тыс. рублей)

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	Средства бюджета городского округа Протвино
	4973
	4636
	4842
	5315
	5846

	Внебюджетные источники
	200
	200
	200
	200
	200

	Всего, в том числе по годам:
	5173
	4836
	5042
	5515
	6046

Приложение №3 к Постановлению
 Администрации  городского округа Протвино
Московской области
                                                                                   от 11.12.2020

№_814
	№ п/п
	Мероприятия

программы
	Сроки исполнения мероприятий
	Источники финансирования
	Объём финансирования  мероприятия в 2019 году

(тыс. руб.)
	Всего

(тыс. руб.)
	Объем финансирования по годам

(тыс. руб.)
	Ответственный

за выполнение мероприятия программы
	Результаты выполнения мероприятий программы

	2020

год
	2021

год
	2022

год
	2023

год
	2024

год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Основное мероприятие 01.

«Информирование населения об основных событиях социально-экономического развития и общественно-политической жизни»
	2020-2024 г.г.
	Итого
	2950
	24168
	4608
	4566
	4772
	4994
	5228
	Отдел информационных технологий; пресс-служба Администрации

	Средства бюджета Московской области
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Средства бюджета муниципального образования
	2950
	24168
	4608
	4566
	4772
	4994
	5228

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.1.
	Мероприятие 01. Информирование населения об основных событиях социально-экономического развития, общественно-политической жизни, освещение деятельности в печатных СМИ
	2020-2024 г.г.
	Итого
	1850
	11191
	2258
	2095
	2191
	2278
	2369
	Отдел информационных технологий; пресс-служба Администрации
	Размещение информационных материалов объемом:

2020г. - 229

2021г. – 260

2022г. – 260

2023г. – 260

2024г. – 260

полос формата А4

	Средства бюджета Московской области
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Средства бюджета муниципального образования
	1850
	11191
	2258
	2095
	2191
	2278
	2369

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Всего по программе «Развитие системы информирования населения о деятельности органов местного самоуправления Московской области»
	Итого
	3310
	25813
	5173
	4836
	5042
	5264
	5498

	Средства бюджета
	3010
	24813
	4973
	4636
	4842
	5064
	5298

	Внебюджетные источники
	300
	1000
	200
	200
	200
	200
	200

Приложение №4 к Постановлению
 Администрации  городского округа Протвино
Московской области
                                                                                   от 11.12.2020

№_814
	Источники финансирования программы по годам реализации средств, в том числе по годам:
	Расходы (тыс. рублей)

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	Средства бюджета городского округа Протвино
	10 199,81
	10 437
	10 437
	10 437
	10 437

	Средства бюджета Московской области
	0
	0
	0
	0
	0

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0

	Всего, в том числе по годам:
	10 199,81
	10 437
	10 437
	10 437
	10 437

Приложение №5 к Постановлению
 Администрации  городского округа Протвино
Московской области
                                                                                   от 11.12.2020

№_814
	1
	Основное мероприятие 01

Организация и проведения мероприятий по гражданско-патриотическому и духовно-нравственному воспитанию молодежи, а также по вовлечению молодежи в международное, межрегиональное и межмуниципальное сотрудничество
	2020-2024
	Итого
	10047
	51947,81
	10199,81
	10 437
	10437
	10 437
	10 437

	Своевременное и качественное выполнение муниципального задания

	Средства бюджета Московской области
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Средства бюджета городского округа
	10047
	52349,36
	10601,36
	10 437
	10437
	10 437
	10 437

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	1.1
	Мероприятие 01.

Организация и проведение мероприятий по гражданско-патриотическому и духовно-нравственному воспитанию молодёжи
	2020-2024
	Итого
	1010
	 3693,45
	417,45
	819
	819
	819
	819

	Своевременное и качественное организация и проведение мероприятий

	Средства бюджета Московской области
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Средства бюджета городского округа
	1010
	 3693,45
	417,45
	819
	819
	819
	819

	Внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

Приложение №6 к Постановлению
 Администрации городского округа Протвино
Московской области
                                                                                   от 11.12.2020

№_814
	Средства федерального бюджета
	2396
	2201
	2592
	2420
	2541

Приложение №7 к Постановлению
 Администрации городского округа  Протвино
Московской области
                                                                                   от 11.12.2020

№_814
	3.
	Основное мероприятие  06.

Подготовка и проведение Всероссийской переписи населения
	2020-2024
	Средства Федерального бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Отдел бухгал-терского учета;

Общий отдел

	3.1.
	Мероприятие 01.

Проведение Всероссийской переписи населения 2020 года

	Средства Федерального бюджета
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Итого по подпрограмме
	2020-2024
	Средства Федерального бюджета
	2222
	12150
	2396
	2201
	2592
	2420
	2541